¹ Ep. βάλλετε νῦν μετὰ πότμον quod illic est 14 (app. Plan. 4) aut intercidit apud Cephalam, aut quod veri est similius a Planude transpositum est propter similitudinem reliquorum ep.

² Rationem dico qua in compilandis usus sit Planudes, nam in disponendis interdum litterarum ordine eum usum esse optime observavit Benndorf De anthologiae graecae ep. quae ad artes spectant p. 3, 1; cf. etiam Finsler p. 116.

tasse aliquando et Palatini libri et Planudei³ lectionibus accurate enotatis et comparatis effici poterit unde singula ep. in Planudeam anthologiam pervenerint, ex Cephala an aliunde; quod nisi factum erit recte nullo modo iudicari poterit de utriusque auctoritate, imprimis in lemmatibus, quorum confusione ubi ep. ex Cephala petitum est interdum demonstrare digito licet, ubi non est, nova quaestione opus.

³ Unus enim codex Venetus Marcianus 481 in censum venire videtur; cf. Finsler p. 6, 6 et p. 33, 4.

V I T A.

Paulus Henricus Augustus Wolters natus sum Käl. Sept. a. 1858 matre Luisa Kaempffer patre Albrecht Wolters, qui tunc temporis divini verbi erat minister in ecclesia evangelica Bonnensi. Elementa postquam in ludo litterario didici gymnasium urbis patriae adii auctumno a. 1867 Septem annis post cum interim pater theologiae professor Halas esset vocatus in gymnasium civicum Halense quod viri humanissimi Ottonis Nasemann floret auspiciis receptus sum. Cuius scholæ disciplinae quantum debeam eloqui vix possum, praecipue qui in prima classe institutionem moderabantur viri multis me ac magnis beneficiis sibi devinxerunt. Reliqui scholam maturitatis testimonium adeptus auctumno a. 1877 civibusque adscriptus sum universitatis Fridericianae Halensis studiis operam daturus philologis et archaeologis. Sed quod solet tempus gratissimum esse adulescentibus, cum et studiorum et libertatis novitate capti novam quasi vitam vivere incipiunt, mihi evenit luctuosissimum, nam pater carissimus eodem illo tempore morbo insanabili correptus est, cui quintum post mensem succubuit. Mater in patriam reverti constituit, quam ego secutus mense Sept. a. 1878 redii ad almam hanc Musarum sedem, cuius civis usque ad hunc diem fui excepta una hieme a. 1879/80 quam Argentorati degi. Docuerunt autem me Argentorati: Michaelis, Nissen, Schöll, Studemund; Bonnae: Aufrecht, Bernays, Bücheler, Held, Renardus Kekulé, Küppers, Leo, Mohr, Usener; Halis: Beyschlag, Erdmann, Haym, Heydemann, Keil, Krohn, Iohannes Schmidt, Thiele, Zacher uterque. Comiter concesserunt ut interessem exercitationibus archaeologis Heydemann, Kekulé, Michaelis; philologis et epigraphicis Bücheler, Schöll; seminarii adeundi benigne copiam mihi fecerunt philologi Schöll, Studemund; historici Nissen. Praeterea Bücheleri et Useneri egregia erga me benivolentia factum est ut in seminarium regium Bonnense reciperer sodalis ordinarius eiusque disciplina fruerer per annum unum et semis. Pro quibus beneficiis viris illis omnibus gratias maximas et habeo et habeo, praecipue autem tribus illis viris, quorum nomina huic libello praefigere mihi licuit, fore ut aliquando dignas gratias reddam vix sperare possum, nam quicquid sum, siquid sum, id omne illorum.